BASIL - Pasaporté dixhitale

PAYPER

BASIL

S00458-P143

Kapele kuzhinieri e ulét, unisex, me pala té rregullta, prej pambuku twill
dhe Lycra® T400®, me vecori té shkélqyera elastike dhe transpiruese.
- Perimetri rregullohet me shqitje. Etiketé e personalizuar mbrapa.
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BASIL - Pasaporté dixhitale

PAYPER

Skedé per cilésite dhe karakteristikat mjedisore té produktit

% material i ricikluar

Riciklimi

Prania e mikrofibrave plastike

Prania e substancave té rrezikshme Nuk pérmban substanca té rrezikshme
Thurja PK PAKISTAN
Ngjyrosja PK PAKISTAN
Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedé per cilésite dhe karakteristikat mjedisore teé ambalazhimit

% material i ricikluar 100
Riciklimi
Prania e substancave té rrezikshme Nuk pérmban substanca té rrezikshme
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Caps

EUR 52 53 54 55 56 51 58 59 60 61 62 63

?:duilu[stable one size) & basedonS——

Youth

(Adjustable one size) & basedonst———

cm 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

in 20% 207% N N% 2 2% 2% 3% 23% 2% 24 247

INT. * XS XSe S S M Ms L Le XL Xls XXL XXLs

UK 6 ¥ 612 6% 6 ¥ 6% 7 1% 7% 7% 7' 1% 7%

us 6% 6% 6% 67 7 7% 1% 1% 7% 7% 1% 7%
*B: Broad

ZBULO ME SHUME, INKUADRO KETU
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